

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
(連結損益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 平成23年 4月 1日 至 平成24年 3月 31日)		当連結会計年度 (自 平成24年 4月 1日 至 平成25年 3月 31日)	
	売上高	703,534	745,781	
売上原価	546,688	587,457		
売上総利益	156,845	158,323		
販売費及び一般管理費	137,592	136,330		
営業利益	19,252	21,992		
営業外収益				
受取利息	225	158		
受取配当金	2,418	2,722		
持分法による投資利益	2,382	2,562		
為替差益	—	1,446		
その他	2,198	1,870		
営業外収益合計	7,223	8,760		
営業外費用				
支払利息	4,937	3,729		
為替差損	1,026	—		
その他	1,958	1,308		
営業外費用合計	7,922	5,038		
経常利益	18,554	25,714		
特別利益				
固定資産売却益	2,081	29		
投資有価証券売却益	290	750		
受取保険金	—	265		
特別利益合計	2,371	1,045		
特別損失				
固定資産処分損	459	404		
投資有価証券評価損	207	520		
減損損失	—	6,446		
子会社清算損	—	827		
和解金	—	700		
年金資産消失損	6,987	—		
生産拠点等統合費用	2,642	—		
災害による損失	1,139	—		
その他	4,142	1,242		
特別損失合計	15,578	10,141		
税金等調整前当期純利益	5,348	16,617		
法人税、住民税及び事業税	3,950	5,725		
法人税等調整額	△11,847	△17,152		
法人税等合計	△7,897	△11,426		
少数株主損益調整前当期純利益	13,245	28,044		
少数株主利益	1,443	1,676		
当期純利益	11,801	26,368		

(連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 平成23年4月1日 至 平成24年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成24年4月1日 至 平成25年3月31日)
少数株主損益調整前当期純利益	13,245	28,044
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△1,085	1,554
繰延ヘッジ損益	△86	△2
為替換算調整勘定	370	5,761
持分法適用会社に対する持分相当額	35	34
その他の包括利益合計	△766	7,348
包括利益	12,478	35,393
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	10,967	33,187
少数株主に係る包括利益	1,510	2,205